様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日

北秋田市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

補助事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。

１　補助金の名称　　北秋田市林業インターンシップ補助金
２　補助事業の種類
３　補助金の決定額　　　￥　　　　　　．－
[bookmark: _GoBack]４　補助金の実績額　　　￥　　　　　　．－
５　差引増減額　　￥　　　　　　．－
６　交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日
７　交付決定通知書指令番号　　指令　　　号
８　補助事業終了日　　　　　　年　　月　　日
９　添付資料　　交通費、宿泊費、傷害保険料に係る支払を証明する書類（写）
　　　　　　　　　　　研修を受けたことを証明する書類